MYHULIMNANBHOE

Do MYHULINATHOE OBLLIEOBPASOBATENISHOE ABTOHOMHOE
HEOMMEPECKOE PEXIENE CPEINA OSUEQSPAOBATETLYAR LKA et

BT EIOE OF  CRimmeiismsei s
Lo, OV HLTATHOE OEIECERAIOBATENGHOE ABTONONHOE
YYPEXOEHWE CPEAHAA Y e e LpuioKeHue
OBLLEOBPA3OBATEJIbHAS LUKOJIA NOL7 G206 ia0matersior Asronomioe Hexcmieraeckon exiesa cocavin K IICEMY MUHHUCTEPCTBA 00Pa30BaHMUs, HAYKU U MOJIOASIKHOI
MMEHW K. B. HABATIbHEBOW SR mericasin ATy
MYHULIMMNANBHOMO OBPASOBAHMSA g;nmmm” " nomuruku Kpacsozapekoro kpas
KOPEHOBCKU PAVUOH FodteaderBepcm 97 oT No
YTBEPK/IEH I'padux onenounsix npouenyp B MOAHY COLI Nel7
HA 32CeAHNH MeJarOrHYecKoro coBeTa
Nel ot 28.08.2024 Ha I moxyroame 2024-2025 y4yeGHoro roxa
cenTAGpL OKTAOPD HOAOPL Aexabps
BCE npeamerst
ydedHOro niiana
00 UTOTOKPno | Jdoan KP or
npeaMeTy BO obmero uncaa
(Jeemae | o0 weropuin | e g | e | e | oo e | e |0 e | mopow nassromn | yacsuu
2022-2023 yueduoro 4YacoB B
rona nepsom
5 a kaace
Pycckuit 31K 16.09.2024 1 21.10.2024 1 27.11.2024 1 05.12.2024 1 4
Jluteparypa 30.09.2024 1 1
Maremaruka 25.09.2024 1 24.10.2024 1 25.11.2024 1 04.12.2024 1 4
AHIIHICKHI A3bIK 26.09.2024 1 17.10.2024 1 26.11.2024 1 06.12.2024 1 4
Victopis 17.09.2024 T 1
Teorpadus 20.09.2024 1 1
Buosnorus 23.10.2024 1 11.12.2024 1 2
Mys3bika 14.10.2024 1 09.12.2024 1 2
M3obpasnrenbHoe
HCKVCCTBO 0
Tpya (rexnonorus) 18.09.2024 1 1
Ddusuyeckas
KVIIBTVDA 22.10.2024 1 1
KybaHoBesienne 0
56 kaace 0
Pycckuit si3bIKk 16.09.2024 1 14.10.2024 1 2
Jlureparypa 01.10.2024 1 1
MatemaTrka 26.09.2024 1 24.10.2024 1 25.12.2024 1 3
AHIIMHACKHH A3bIK 24.09.2024 1 15.10.2024 1 25.11.2024 1 05.12.2024 1 4
Hcropus 27.12.2024 1 1
Leorpadus 17.09.2024 | 1 T
Buororus [ 19.12.2024 1 1
My3bika 17.10.2024 1 12.12.2024 1 2
W3o06pasurenbHoe
MCKVCCTRO 0
Tpyxn (TexHonorus) 18.09.2024 1 1
Dusnyeckas
KVIIETVDA 16.12.2024 1 1
Kybanopeienne 0
5 B Kaace 0
Pycckmii A3pIK 16.09.2024 1 14.10.2024 1 2
Jluteparypa 01.10.2024 1 1
Marematika 6.09.2024 24.10.2024 1 25.11.2024 1 3
Anrumiickuii s3p1k '7.09.2024 17.10.2024 1 26.11.2024 1 06.12.2024 1 4
Hctopus 5.09.2024
Teorpadus 0.09.2024
Buonorus 19.10.2024 1
My3bika 18.10.2024 1 13.12.2024 1
HM3o06pasutensHoe
HCKYCCTBO 0
Tpya (TexHosnorus) 18.09.2024 1 1
Dusnueckas
KVJIBTYDA 15.10.2024 1 1
Kybanosenenne 0
6 a kaace 0
Pycckuii s3pIK 11.09.2024 1 16.10.2024,22.10 2 20.11.2024 1 13.12.2024,27.12] 2 6 6
Jluteparypa 0 0
AHIIHHACKHI S3BIK 27.09.2024 1 14.10.2024 1 22.11.2024 1 09.12.2024 1 4 4
Hcropust 06.09.2024 1 1 1
OBuecTBO3HAHKE 11.09.2024 1 1 1
Teorpadus 14.11.2024 1 1 1
Martematnka 19.09.2024 1 11.10.2024 1 19.11.2024 1 12.12.2024 1 4 4
Buornorus 21.10.2024 1 16.12.2024 1 2 2
Mys3bika 15.10.2024 1 17.12.2024 1 2 2
H306pasutenbHoe
uckveeTro 0 0
Tpya (rexuozorus) 26002024 0Lms 1 1
Ky 0 0
Dusnueckas
KyJIbTypa 04.10.2024 1 1 1
6 6 kaace 0
Pycckuii s3b1k 15.10.2024 1 20.11.2024, 1 13.12,23.12 2 4
Jlureparypa 0
AnrmiicKuit 351K 24.09.2024 1 14.10.2024 1 21.11.2024 1 05.12.2024 1 4
Hcropust 06.09.2024 1 1
ObmecTBO3HAHNE 11.09.2024 1 1
Teorpadust 14.11.2024 1 1
Marematnka 19.09.2024 1 11.10.2024 1 19.11.2024 1 12.12.2024 1 4
Buornorus 10.12.2024 1 1
My3bika 18.10.2024 1 18.12.2024 1 2
WzobpasutensHoe
HCKYCCTBO 0
Tpya (Texnonorus) 26.09.2024 1 1
Ky6anc 0
Dusnueckas
KyJIbTypa 04.10.2024 1 1
6 B Kkiaacc 0
Pycckuii s3b1k 12.09.2024 1 15.10.2024 1 2
Jluteparypa 0
AnrmiicKuit 351K 27.09.2024 1 14.10.2024 1 25.11.2024 1 09.12.2024 1 4
Hcropust 06.09.2024 1 1
ObmecTBO3HANNE 11.09.2024 1 1
Teorpadust 15.11.2024 1 1
Martematnka 19.09.2024 1 11.10.2024 1 19.11.2024 1 12.12.2024 1 4
Buonorns 16.12.2024 1 1
My3bika 18.10.2024 1 20.12.2024 1 2
WzobpasutensHoe
HCKYCCTBO 0
Tpya (rexsiozor) 26.09.2024 1 1
Ky 0




Dusnueckas
KYJIBTYDa

02.10.2024

7 a kaace

Pycckuii 361K

10.09.2024

01.10.2024,22.10

11.11,29.11

17.12.2024

Jluteparypa

14.11.2024

Aurnuiickuii 3p1K

217.09.2024

23.09.2024

Vcropus

28.11.2024

OBmecTBO3HAHKE

27.11.2024

Teorpadust

Maremaruka

02.10.2024,23.10

20.11.2024

05.12,24.12

Buonorus

13.12.2024

[

Mysbika

16.10.2024

18.12.2024

nelofole kv e |o|o]-

W3o6pasutensHoe
HMCKYCCTBO

Tpyn (TexHonorus)

20.09.2024

[

Ky6

=)

Ddusuyeckas
KyJIbTypa

15.10.2024

Dusuka

12.09.2024

03.10.2024

Undopmaruka

7 6 kaace

Pycckuii si3b1k

11.09.2024

11.11,29.11

02.12,18.12

Jlureparypa

AHIIMHCKHH A3BIK

27.09.2024

23.10.2024

16.12.2024

Hcropust

28.11.2024

OGmecTBO3HAHHE

27.11.2024

[eorpadus

Maremaruka

02.10,18.10

20.11.2024

05.12,24.12

Buosnorus

12.12.2024

[

Mys3bika

17.10.2024

19.12.2024

N[ lofolk [k lwlo|ulo|o|n |-

W3o6pasurenbHoe
MCKYCCTBO

Tpy (TexHONOrHs)

20.09.2024

[

KybaHoBejienne

=)

Dusuyeckas
KyJIbTypa

15.10.2024

Dusuka

12.09.2024

03.10.2024

Undopmaruka

7 B Kaacc

Pycckuii si3bik

10.09.2024

21.10.2024

25.11.2024

02.12,18.12

Jlureparypa

AHIIMHACKHH A3bIK

27.09.2024

23.10.2024

Hcropust

13.09.2024

OOfuiecTBO3HAHKE

12.09.2024

Teorpadust

Maremaruka

02.10.2024

20.11.2024

05.12,24.12

Buosiorns

11.12.2024

-

My3bika

17.10.2024

19.12.2024

nvle|slolk|ev]o|ulo|ov |-

W3o6pasutrenpHoe
HCKYCCTBO

Tpyxn (TexHonorus)

20.09.2024

-

Kybanoseenne

=)

Dusnyeckas
KYyJIbTypa

16.10.2024

Dusnka

Wndopmatuka

8 a kaace

Pycckuii si3bIK

13.09.2024

Jluteparypa

AHRrMHCKH A3b1K

19.09.2024

10.10.2024

25.11.2024

12.12.2024

Hcropust

16.09.2024

OObuiecTBO3HANHNE

23.09.2024

T'eorpadus

Maremaruka

24.09.2024

09.10.2024

08.11.2024

03.12,20.12

Wndopmatuka

Buosiorns

11.09.2024

13.12.2024

My3bika

18.10.2024

17.12.2024

Xumust

14.11.2024

Dusnka

Tpya(TexHon0rus)

17.09.2024

Kyt

OB3P

olo|rlolr[vw|o|u|o|r|r|so|r|olo|o|-

Dusnueckas
KyJIbTypa

02.10.2024

8 6 kuace

Pycckuil si3bIK

13.09.2024

16.10.2024

11.11.2024

05.12.2024

Jluteparypa

AHTIHHCKHH A3BIK

20.09.2024

11.10.2024

Ucropust

26.11.2024

OfbuecTBO3HAHKE

T'eorpadust

Maremaruka

09.10.2024

08.11.2024

04.12,20.12

Mys3bika

17.10.2024

19.12.2024

Hudopmartuka

Buonorns

09.09.2024

12.12.2024

Xumust

14.11.2024

Dusnka

Tpyn(texHosorus)

17.09.2024

KyGatic

OB3P

olo|rlolr|vo|nv|s|olo|k|v[o|s o=

Dusnueckas
KyJIbTypa

02.10.2024

8 B Kuace

Pycckuii 361K

13.09.2024

16.10.2024

11.11.2024

04.12.2024

Jluteparypa

20.12.2024

AHrnmniickuii 3p1K

20.09.2024

11.10.2024

29.11.2024

18.12.2024

Hcropus

26.11.2024

ObuecTBo3HANME

Teorpadust

Marematuka

10.10.2024

Hndopmartuka

27.11.2024

Buonorns

09.09.2024

09.12.2024

Xumust

14.11.2024

Mys3bika

14.10.2024

16.12.2024

Dusnka

11.12.2024

Tpya(TexHonorus)

17.09.2024

Ky®:

OB3P

olo|k|k|v|k|v|k|k|o|o|k sk |s o]

Dusnueckas
KyJIbTypa

03.10.2024

[

8 r kamace




Pycckuii 361K

Jluteparypa

Aurnuiickuii f3p1K

20.09.2024

11.10.2024

Vcropus

25.11.2024

ObmecTBO3HANME

T'eorpadust

Marematuka

24.09.2024

09.10.2024

08.11.2024

03.12,20.12

Hndopmartuka

Mys3bika

14.10.2024

Buonorus

09.09.2024

11.12.2024

Xumus

14.11.2024

Dusuka

Tpya(rexHosorus)

18.09.2024

Ky®:

OB3P

olo|r|o|r|nv|r|o|u|o|o|-|v]|o|o

dusuyeckas
KyJIbTypa

02.10.2024

9 a kaace

Pycckuit 31K

19.09.2024

Jluteparypa

AHIIMHCKHH A3BIK

23.09.2024

Hcropust

ObuiecTBO3HAHKE

[eorpadus

Maremaruka

30.09.2001

Undopmaruka

Buosnorus

Xumus

16.09.2024

Dusuka

Ky®:

OLICHKA Ka4yecTBa
obmero
obpa3oBaHus Ha
OCHOBE MMPAKTHKH
6 pazoBaTes

03.12.2024,24.12

14.11.2024

07.10.2024

18.11.2024

[N

11.12.2024

26.11.2024

11.10.2024

13.12.2024

07.11.2024

02.12,18.12

06.12.2024

06.11.2024

13.11.2024

OB3P

Ddusuyeckas
KYJIbTypa

BHBIX
OopraHu3aruii,
17.10.2024

ololr|v|wlo|w|o|v[k|s |k |w|o|m

04.10.2024

9 6 kaace

Pycckuii si3bik

20.09.2024

Jlureparypa

AHIIMHCKHH A3bIK

23.09.2024

Hcropust

13.09.2024

OfuiecTBO3HAHKE

12.09.2024

Ieorpadus

Maremaruka

30.09.2024

Undopmaruka

Buosiorus

Xumust

16.09.2024

Dusuka

KybaHoBejieHne

OB3P

Dusnyeckas
KYyJIbTypa

OIICHKA KayeCcTBa
obmero
o0pa3oBaHus Ha
OCHOBE NPAKTHKH
obmeobpasosaresn
BbHBIX
OpraHu3auii,
17.10.2024

02.10.2024,23.10

04.12.2024

07.10.2024

18.11.2024

11.12.2024

07.11.2024

02.12,18.12

11.10.2024

06.12.2024

06.11.2024

14.11.2024

ololr|vv[o|s|o|k|rslo|s|o]-

03.10.2024

9 B Kaace

PycckHii si3bIK

20.09.2024

Jlureparypa

AHrIMicKuii A3b1K

23.09.2024

Hcropust

13.09.2024

OOfmecTBO3HAHKE

12.09.2024

T'eorpadust

Maremaruka

30.09.2024

WHdopmaTuka

Buosiorns

Xumust

16.09.2024

Dusnka

Kyt

OLICHKA KaueCcTBa
obuero
00pa3oBaHus Ha
OCHOBE MPAKTUKH

30BaTEN

03.12,24.12

13.11.2024

20.12.2024

07.10.2024

07.11.2024

02.12,18.12

06.12.2024

06.11.2024

14.11.2024

OB3P

Dusnyueckas
KYJIbTypa

BbHBIX
OpraHu3aLuii,
17.10.2024

olo|lr[vv[o|s|o|k |k |vv]|w|o|-

04.10.2024

9r kaace

Pycckuii si3bIK

19.09.2024

Jluteparypa

AHrmHcKHi A3b1K

23.09.2024

Hcropust

13.09.2024

OBuecTBO3HAHKE

12.09.2024

Teorpadus

Maremaruka

30.09.2024

Wndopmatuka

Buosorus

Xumust

16.09.2024

Dusnka

Ky

OlleHKa KauecTsa
obutero
00pa3oBaHus HA
OCHOBE MPAKTHKH

azoBatet

03.12,24.12

13.11.2024

20.12.2024

07.10.2024

24.10.2024

02.12,18.12

11.10.2024

06.12.2024

06.11.2024

14.11.2024

OB3P

Dusnueckas
KyJIbTypa

BHBIX
OpraHu3aLuii,
17.10.2024

olo|r[vv[o|w|k|r|r v w|o|e

04.10.2024

10 a_kaace

Pycckuii si3p1K

05.09.2024

Jluteparypa

13.09.2024

AHrnnitcKuii A3p1K

Hcropus

ObumecTBO3HAHME

T'eorpadust

16.09.2024

Maremaruka

12.09.2024

Hudopmartuka

Buonorns

Xumust

10.09.2024

-

Dusnka

OB3P

Dusnueckas
KyJIbTypa

OlleHKa KauecTa
obutero
obpasoBaHus Ha
OCHOBE MPAKTHKH
obmeobpasosaren
BHBIX
OpraHu3anuii,
17.10.2024

28.11.2024

08.11.2024

18.12.2024

21.10.2024

06.12.2024

11.11.2024

22.11.2024

22.10.2024

19.11.2024

05.12,20.12

15.11.2024

12.12.2024

24.12.2024

-

13.11.2024

03.12.2024

=1 N1 DN T S N T e e N [ DN =

10.10.2024

106 xaracce

Pycckuii 361K

05.09.2024

Jluteparypa

16.09.2024

Aurnmiickuii 3p1K

Hcropus

09.09.2024

OG6mecTBO3HANKE

06.09.2024

T'eorpadust

Marematuka

13.09.2024

Hndopmartuka

Buonorns

12.09.2024

Xumust

17.09.2024

-

Dusnka

OB3P

Dusnueckas
KyJIbTypa

OlleHKa KauecTa
obutero
o0OpasoBaHus Ha
OCHOBE MPAKTHKH
obmeobpasosaren
BHBIX
OpraHM3aLHuii,
17.10.2024

08.11.2024,28.11

18.12.2024

21.10.2024

05.12.2024

02.10.2024,22.10

19.11.2024

06.12.2024,20.12

25.12.2024

24.12.2024

-

13.11.2024

03.12.2024

olv|v[vo|o|o|k|kv[v]w o

15.10.2024

10 B xaace

Pycckuii 361K

05.09.2024

Jlutepartypa

13.09.2024

28.11.2024

=1




Aurnmniickuii 3p1K

Vcropus

09.09.2024

OBmecTBO3HAHKE

06.09.2024

Teorpadust

16.09.2024

Marematuka

12.09.2024

[l el Ll

Hndopmaruka

Buonorns

11.09.2024

Xumus

17.09.2024

[

Dusnka

23.09.2024

[

OB3P

dusuyeckas
KyJIbTypa

YepueHue

OILICHKA KAaYeCTBa
obuero
obpasoBanus Ha
OCHOBE MPAKTHKH
obueobpasoBaresn
BHBIX
OopraHu3aruii,
17.10.2024

21.10.2024

05.12.2024

02.10.2024,22.10

19.11.2024

06.12.2024,20.12

25.12.2024

14.10.2024

50.11,25.11

23.12.2024

olu|r[vlo|o|r|k[e]n

15.10.2024

11a kaxacc

Pycckuit 31K

16.09.2024

27.11.2024

Jluteparypa

12.12.2024

AHIIMHACKHH A3BIK

09.10.2024

06.12.2024

Hcropust

06.09.2024

OGmecTBO3HAHHE

09.09.2024

I"eorpacust

Maremaruka

26.09.2024

16.10.2024

06.11.2024

04.12,24.12

Undopmaruka

Buosnorus

23.10.2024

11.12.2024

Xumus

13.09.2024

06.12.2024

[

Dusuka

08.10.2024

03.12.2024

OB3P

ol|v[vv|o|u|ok [kv[e|v[o|o|-

Ddusuyeckas
KYJIbTypa

09.10.2024

116 kaxacc

Pycckuii si3b1k

18.09.2024

27.11.2024

Jlureparypa

25.09.2024

12.11.2024

12.12.2024

AHIIMHCKHH A3BIK

10.10.2024

06.12.2024

Hcropust

06.09.2024

OfuiecTBO3HAHKE

09.09.2024

Ieorpadus

Maremaruka

20.09.2024

10.10.2024,22.10

14.11.2024,29.11

Undopmaruka

06.12.2024

Buosiorus

Xumust

13.09.2024

06.12.2024

Dusuka

07.10.2024

02.12.2024

OB3P

olv|v|o|k|u|o|k [k v[w|k|o]-

Dusuyeckas
KyJIbTypa

09.10.2024
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